
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.05.2018 г.                                                                                                         № 942 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 29.12.2017 № 3214 «О мерах по 

реализации Решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 29.11.2017 № 13-нд «О бюджете 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2018 год и плановый период 

2019-2020 годов» на 2018 год» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и пунктом 2 части 1 статьи 48 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа, в целях реализации Решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2017 № 13-нд 

«О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2018 год  

и плановый период 2019-2020 годов» на 2018 год 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.12.2017 № 3214 «О мерах по реализации Решения 

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2017 

№ 13-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2018 год 

и плановый период 2019-2020 годов» на 2018 год» изменение, дополнив 

подпункт 5.4 подпунктом 5.4.8 следующего содержания: 

«5.4.8 на приобретение специализированной техники (в том числе 

автобусы) для нужд Петропавловск-Камчатского городского округа;».  

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

consultantplus://offline/ref=29DC6593B01F03E2076A8FEE1F49B10C5EE8DB45F8CF0F10075C1FD80CDB27B22F6538824789n11FA
consultantplus://offline/ref=29DC6593B01F03E2076A91E30925ED085AE38540FDCD034F590C198F538B21E76F253ED407CD132812631C0An01EA
consultantplus://offline/ref=29DC6593B01F03E2076A91E30925ED085AE38540FDCD00405F0B198F538B21E76Fn215A


округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


